
 
 

Lehdistötiedote 9.2.2010 

Virtuaalinen vanhempainilta tarjoaa vastauksia 
digikysymyksiin 
Habbo? IRC? OMG LOL! Mitä se lapsi siellä netissä oikein puuhaa? Meidän Perhe -lehden Virtuaalinen 
vanhempainilta kokoaa yhteen joukon tietoturvan, sosiaalisen median ja lastensuojelun ykkösasiantuntijoita 
vastaamaan vanhempia askarruttaviin digikysymyksiin. 

Meidän Perhe -lehden ja Tietoturvapäivä-hankkeen järjestämä Virtuaalinen vanheimpainilta on osa 8-12. 
helmikuuta järjestettävää tietoturvaviikkoa. Joukko Suomen ykkösasiantuntijoita vastaa 8. helmikuuta alkaen 
Meidän Perheen verkkopalvelussa Perhe.fi:ssä vanhempia askarruttavin ja ehkä huolestuttaviinkin kysymyksiin 
netin riskeistä, sosiaalisesta mediasta, tietoturvasta, foorumeista, peleistä tai esimerkiksi kuvien jakamisesta. 

”Tyypillisin ikä aloittaa netin käyttö on seitsenvuotiaana, ensimmäisenä kouluvuotena. Nykyvanhemmilta tämä 
vaatii lisää valppautta, sekä kykyä että aikaa seurata lapsen liikkeitä myös verkossa - enää pelkästä koulutien 
turvallisuudesta huolehtiminen ei riitä. Tarvitaankin paljon lisää puhetta lapsista netissä ja turvallisesta 
lapsuudesta nettiaikana”, Meidän Perhe -lehden päätoimittaja Minna McGill sanoo. 

Virtuaalisen vanheimpainillan asiantuntijoita ovat Microsoftin tietoturvajohtaja Kimmo Bergius, nettipoliisit 
Marko Forss ja Jutta Antikainen, sosiaalisen median asiantuntija Tuija Aalto, psykologian tohtori Anu 
Mustonen ja nettiturvallisuustyön päällikkö Mari Laiho Pelastakaa Lapset ry:stä. 

”Koulujen vanhempainilloissa kysellään paljon esimerkiksi nettisivujen ja pelien ikärajoista sekä siitä, miten 
vanhemmat voivat ohjata lastensa netin käyttöä,” Microsoftin tietoturvajohtaja Kimmo Bergius sanoo. 
”Virtuaalinen vanhempainilta on erinomainen tilaisuus hakea vastauksia näihin ja moniin muihin kysymyksiin.” 

 

Lisätiedot: 

Meidän Perhe, päätoimittaja Minna McGill, 040 581 2900, minna.mcgill@sanomamagazines.fi 
Microsoft Oy, tietoturvajohtaja Kimmo Bergius, 050 342 8739, kimmo.bergius@microsoft.com 
Pelastakaa Lapset, nettiturvallisuustyön päällikkö Mari Laiho, 040 590 1416, mari.laiho@pelastakaalapset.fi 
 
www.perhe.fi 
www.microsoft.fi/yhteiskuntavastuu 
www.tietoturvakoulu.fi 
www.microsoft.com/privacy/sid 
http://www.pelastakaalapset.fi/fi/toiminta/nettiturvallisuustyo 
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Meidän Perhe 

Vanhemmuuteen ja perhe-elämään keskittyvä elämänvaihelehti Meidän Perhe on kannustava, inspiroiva ja luotettava 
kumppani, joka auttaa kasvattajia jaksamaan ja huomaamaan, että arki on täynnä mahdollisuuksia. Lehden nettipalvelussa 
perhe.fi:ssä vanhemmat saavat vertaistukea muilta vanhemmilta sekä lisätietoa asiantuntijoilta. Meidän Perheellä on 
158 000lukijaa (KMT Lukija S2008/K2009) ja sen levikki on 53 081(LT 2008). Meidän Perhe kuuluu Suomen johtavan 
aikakauslehtikustantajan Sanoma Magazines Finlandin valikoimaan. 


